כמה שהוא צדק:

בעידן הטלפונים הסולריים (התקשורת המקוונת, נעים להיזכר איך הכל התחיל אי אז, בשנת 1876, כשפרסם אלכסנדר גראהם בל הראשונה את המצאתו המהפכנית - הטלפון, בתוך שנתיים נפוצה ההמצאה בכל העולם, והפטנט הרווחי הביא להקמת חברת הטלפונים "בל" הקיימת עד היום, באדא א' תרל"ח (פברואר 1878) נטל על עצמו עיתון "הלבנון" את האתגר להסביר לקוראיו בעברית כיצד פועל הטלפון, זו הייתה משימה לא קלה, שכן לא היו אז די מילים "טכניות" בעברית, וכן יהודה עצמו טרם הגה את המונח "שחירחוק".